
 

 

 

Uchwała Nr 110/2024 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 03 października 2024 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu  

Wągrowieckiego na 2024 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 

 
      Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 1 i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr LVIII/470/2023 z dnia 

20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 

02 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 

pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 513 ze zm.), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala 

co następuje: 

 

  § 1.  W Uchwale Nr 1261/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2024 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej, zmienionej uchwałami: 

 

          Nr 1273/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 18 stycznia 2024 roku, 

          Nr 1279/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 stycznia 2024 roku, 

          Nr 1280/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 stycznia 2024 roku, 

          Nr 1282/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 01 lutego 2024 roku, 

          Nr 1298/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 lutego 2024 roku, 

          Nr 1314/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lutego 2024 roku, 

          Nr 1319/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 marca 2024 roku, 

          Nr 1330/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 marca 2024 roku, 

          Nr 1333/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 marca 2024 roku, 

          Nr 1336/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 marca 2024 roku, 

          Nr 1341/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 04 kwietnia 2024 roku, 

          Nr 1354/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 kwietnia 2024 roku, 

          Nr 1360/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 kwietnia 2024 roku, 

          Nr 3/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 maja 2024 roku, 

          Nr 7/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 16 maja 2024 roku, 

          Nr 9/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 maja 2024 roku, 

          Nr 16/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 maja 2024 roku, 

          Nr 21/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 06 czerwca 2024 roku, 

          Nr 31/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 20 czerwca 2024 roku, 

          Nr 41/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 11 lipca 2024 roku, 

          Nr 49/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 lipca 2024 roku, 

          Nr 53/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 lipca 2024 roku, 

          Nr 84/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 sierpnia 2024 roku, 

          Nr 93/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 05 września 2024 roku, 

          Nr 96/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 września 2024 roku, 

          Nr 103/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 września 2024 roku, 

          Nr 105/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 września 2024 roku, 

          dokonuje się następujących zmian:  

 

 

 

 



2 

 

 

 

1. w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 1261/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia  

2023 r.  dotyczącym dochodów budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 1261/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia  

2023 r.  dotyczącym  wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                                                                      

 

                                                                                                                        Starosta Wągrowiecki  

                 …………………………….. 

                                      /Tomasz Kranc/ 

 

 

                                                                                                                                Wicestarosta 

                                                                                                                     …..……………………….. 

              /Jerzy Springer/ 

 

 

                                                                                         Grzegorz Bałdyga ……………………….     

 

                                                                                         Izabela Dembska………………………… 

 

                                                                                         Robert Woźniak ………………………… 

                                                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

                                                                                                                      Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                do Uchwały Nr 110/2024 
                                                                                                                              Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                                                                                                         z dnia  03-10-2024 r. 

     

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 

 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 49 000,00 45 000,00 0,00 94 000,00 
 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 49 000,00 45 000,00 0,00 94 000,00 
 

 

2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  

0,00 45 000,00 0,00 45 000,00 

 

  

 

 

 

 

167 955 102,54 45 000,00 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 168 000 102,54 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                       

                                                                                                                                                        Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                                                          …..………………… 

                                                                                                                                                             /Tomasz Kranc/ 

 

                                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

                                                                                                                      

                                                                                                                      Załącznik Nr 2 

                                                                                                                                                do Uchwały Nr 110/2024 
                                                                                                                               Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                                                                                                        z dnia 03-10-2024 r. 

 

   

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 

 

750 Administracja publiczna 17 110 178,00 120,00 120,00 17 110 178,00 
 

 75095 Pozostała działalność 1 572 593,00 120,00 120,00 1 572 593,00 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 056 297,00 0,00 120,00 1 056 177,00 
 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 40,00 120,00 0,00 160,00 
  

 

 
 

758 Różne rozliczenia 3 261 768,00 0,00 22 000,00 3 239 768,00 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 261 768,00 0,00 22 000,00 3 239 768,00 
 

 4810 Rezerwy 3 014 084,11 0,00 22 000,00 2 992 084,11 
  
 

 

 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 958 300,00 67 000,00 0,00 1 025 300,00 
 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 79 000,00 67 000,00 0,00 146 000,00 
 

 
4340 

Zakup usług remontowo-konserwatorskich 
dotyczących obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych 
0,00 67 000,00 0,00 67 000,00 

 

  
 

 

 

 

178 336 985,65 67 120,00 
 

 RAZEM WYDATKI  22 120,00 178 381 985,65 
 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                         Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                                                          …..………………… 

                                                                                                                                                             /Tomasz Kranc/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 110/2024 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 03 października 2024 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu  

Wągrowieckiego na 2024 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 

       Zmiana Uchwały Nr 1261/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2024 rok według szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej następuje: 

 

1.  w załączniku Nr 1 – dotyczącym dochodów budżetu:    

  - w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami – w związku z przyznanym przez Województwo Wielkopolskie dofinansowaniem na zadanie bieżące pn. 

,,Renowacja zabytkowego lustra stojącego – tremo w I Liceum Ogólnokształcącym im. Powstańców Wielkopolskich 

w Wągrowcu’’, przy zabytku ruchomym wpisanym do rejestru zabytków pod nr 591/Wlkp/B, zwiększa się o kwotę 

45.000,00 zł dotację celową na realizację zadania. 

   

2.  w załączniku Nr 2 – dotyczącym wydatków budżetu: 

         -  w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75095 – Różne rozliczenia – zwiększa się o kwotę 120,00 zł opłaty 

na rzecz budżetu państwa, w związku z koniecznością złożenia wniosku o interpretację indywidualną do Dyrektora 

Krajowej Informacji Skarbowej. Zmniejsza się o powyższą kwotę - usługi pozostałe. 

  - w dziale 758 – Różne  rozliczenia,  rozdział  75818  –  Rezerwy  ogólne i celowe – z rezerwy ogólnej  zostają 

uruchomione środki w kwocie 22.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: ,,Renowacja zabytkowego 

lustra stojącego – tremo w I Liceum Ogólnokształcącym im. Powstańców Wielkopolskich w Wągrowcu’’. Plan po 

zmianach rezerw wyniesie 3.239.768,00 zł, z tego: rezerwa ogólna 142.650,09 zł, rezerwy celowe 2.849.434,02 zł i 

rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 247.683,89 zł. 

 -  w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami – w planie Starostwa Powiatowego w Wągrowcu, zwiększa się o kwotę 67.000,00 zł wydatki  

na realizację zadania bieżącego pn. ,,Renowacja zabytkowego lustra stojącego - tremo w I Liceum 

Ogólnokształcącym im. Powstańców Wielkopolskich w Wągrowcu’’, przy zabytku ruchomym wpisanym  

do rejestru zabytków pod nr 591/Wlkp/B. 

                 

 

       Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.                                                                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                           

                                                                                                                             Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                              …………………….. 

                                                                                                                                   /Tomasz Kranc/ 


